

## Fördelning av platser i årsplanering 2016

Årsplaneringen visar fördelningen av det antal personer som ska tas emot i kommunerna per månad från och med april till och med december 2016. Följande perspektiv har vägts in i framtagandet av årsplaneringen:

- Personer med uppehållstillstånd på Migrationsverkets anläggningsboenden samt kvotflyktingar ska kunna erbjudas bosättning i kommun inom rimlig tid.
- Kommunerna ska ges förutsättningar att förbereda sitt mottagande och uppnå sina kommunal.
- Platser på Migrationsverkets anläggningsboenden ska göras tillgängliga för asylsökande inom rimlig tid.
- Anvisande myndigheter ska ges förutsättningar att planera och anvisa 21 702 personer för bosättning under året.

I ett första steg har Migrationsverket fördelat de platser som behövs för kvotflyktingar, utifrån den planering av uttagningar och överföringar av kvotflyktingar som gjorts tillsammans med UNHCR. Fördelningen har inriktats på kommuner med erfarenhet av att ta emot kvotflyktingar, samt där det kan finnas släktingar eller tillgång till specialistsjukvård.

I vissa län föreslås flera kommuner ta emot kvotflyktingar vid samma tidpunkt för att kunna samarbeta kring mottagandet. Migrationsverket strävar efter att personer som fungerat som stöd för varandra till exempel under tiden de bott i flyktingläger, ska kunna bosättas nära varandra. Det har också säkerställts utrymme för anvisningar från Arbetsförmedlingen i samtliga län, även om vissa kommuner med lågt kommunal helt inriktats på att ta emot personer efter anvisning från Migrationsverket.

Arbetsförmedlingen har tittat på spridningen av mottagandet i sin helhet över landet och under året. I kommuner med höga kommunal har utgångspunkten varit en jämn fördelning av mottagandet över året. Vid låga kommunal har Arbetsförmedlingen strävat efter att lägga ett antal på minst fyra personer vid varje mottagningstillfälle samt spridit mottagandet över ett färre antal månader. Detta för att ge ökade förutsättningar för en variation av ensamstående och familjer i mottagandet.

Årsplaneringen har justerats efter önskemål från kommuner.